

ЗАКАЗЧИК: Ташкентский Государственный Педагогический Университет

СМЕТА

на систему контроля доступа

на объекте: Ташкентский Государственный Педагогический Университет

№ п/п	Наименования	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость за единицу (сум)	ставка	сумма НДС	Стоимость поставки с учетом НДС
<b>1. ОБОРУДОВАНИЯ</b>							
1	Турникет Электро - механический открывается проводной кнопкой световая индикация возможность подключения Считывателя и контроллера учета рабочего времени, Антипаника.	шт	7	7 885 000	15%	8 279 250	63 474 250
2	Терминал распознавания лиц 7-дюймовый сенсорный ЖК-экран, Влагостойкий от -30 до +60С IP65. 2Мр широкоугольная линза,встроенный модуль чтения карт Максим вместимость лиц - 5000, Максим вместимость карт- 6000; Двухстороннее аудио с клиентским програм обеспеч, внутренней станцией и мастер станцПоддерживает TSP/IP,DC-12V-3A Поддерж 6 статусов посещасмости,включая регистрацию выезд,взлом,выход из работы, сверхурочную работу, Точность распознавания лиц> 99% Продолжит распознав лица (1:N)≤0,2 с Расстояние распознавания лица: 0.3м ~ 3м	шт	8	4 241 200	15%	5 089 440	39 019 040
3	16-х каналный автономный сетевой видеорегиcтpатор нового поколения. Запись: поддержка камер до 8 Мр(1920x1080), Входящий Bitrate 160Mbit/s., Выходы: HDMI (4K 3840 × 2160), VGA (1920 × 1080).	шт	1	1 420 300	15%	213 045	1 633 345
4	Камера для видеонаблюдения 4-Мр IP Camera Матрица:1/3" Разрешение: 5 МР, Интеллект: Обнаружение пересечения линии, вторжения в область	шт	8	620 000	15%	744 000	5 704 000
<b>Итого стоимость оборудования:</b>							<b>102 493 290</b>
<b>2. МАТЕРИАЛЫ</b>							
1	Кронштейн для установки терминала к турникету из нержавеющей стали	шт	7	350 000	15%	367 500	2 817 500
2	Блок бесперебойного питания 3Квт	шт	1	3 517 000	15%	527 550	4 044 550
3	Блок питание 12v10a	шт	2	180 000	15%	54 000	414 000
<b>Итого стоимость материалов:</b>							<b>7 276 050</b>
<b>3.МОНТАЖ</b>							
1	Монтаж установка турникет портал	шт	7	650 000	15%	682 500	5 232 500
2	Установка и настройка программы для контроля доступа	шт	8	750 000	15%	900 000	6 900 000
3	Установка камеры наблюдения	шт	8	350 000	15%	420 000	3 220 000
4	Регистрация пользователей	шт	3 000	3 000	15%	1 350 000	10 350 000
<b>Итого по монтажу</b>							<b>25 702 500</b>
<b>ИТОГО С НДС</b>							<b>135 471 840</b>

ЗАКАЗЧИК



✓ Prof. Б. Собиров.  
 ✓ Д. Догтоев С.К.  
 30.04.РТ.ТМ Социлге